

**İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ**  
**TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ MÜDÜRÜ**  
**PROF. DR. OSMAN F. SERTKAYA'NIN KAPANIŞ KONUŞMASI**

Değerli meslektaşlarım,

*İkinci Beynelhalg "Dede Korkud" Kollokviumu'nun* kapanış oturumuna gelmiş bulunuyoruz.

Kollokyum'da Azerbaycan'dan 18, Türkiye'den ise 10 olmak üzere toplam 28 maruza/bildiri sunulmuştur. Dede Korkut destanları bu bildirilerde değişik ölçülerde olmak üzere bir çok yönden derinliğine işlenmiştir. Bence kollokyum kendi maksadına ulaşmıştır.

Kollokyumun bir başka özelliği de bu sahada çalışan, ancak bu güne kadar birbirini göremeyen, görüşemeyen meslekdaşları buluşturmuş, tanıştırmış olmasıdır.

Ben öncelikle bu kollokyumu düzenlemekte üstün bir gayret gösteren Edebiyat Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Yaşar Vahidoğlu Karayev'e huzurunuzda teşekkür ediyorum. Sağ olsun, var olsun.

Elyazmalar Enstitüsü'nün değerli mensuplarına, başta Zemine Hanım ile Aydın Bey'e kendim ve sizlerin adına özellikle teşekkür ediyorum. Çok zahmetlerimizi çektiler. Sağ olsunlar, var olsunlar.

İkinci olarak bildirileri ile Dede Korkut araştırmalarına yenilik getiren, katkıları ve soruları ile konuları taze tutan siz değerli katılımcılara da bu katkılarınızdan dolayı şükranlarımı sunuyorum.

Şimdi Dede Korkut ile ilgili hususlara geçiyorum. Anar Resuloğlu Rızayev'in Açış konuşmasındaki tekliflerini kollokyumun karar metnine geçiriyorum.

Bu kararlara ek olarak yeni teklifleriniz var ise onları da kayda geçmek üzere sizlerden soruyorum.

(Karar metninin okunması)

Değerli meslekdaşlarım, okunulan karar metnini oylarınıza sunuyorum. Kararlar oybirliği ile kabul edilmiştir. Hayırlı olsun.

Son olarak sizlere iki hususu da duyurmak istiyorum.

Bu kollokyumda Türk Dil Kurumu Yürütme Kurulu üyeleri olarak bir hususu kararlaştırdık. 1999 yılında Azerbaycan'dan 7-8 şâirin Melikü's-şuara Bahtiyar

Vahabzade başkanlığında Türkiye'ye davet edilmesi ve Ankara ile İstanbul'da *Azerbaycan Şiir Günleri*'nin gerçekleştirilmesi.

Değerli meslekdaşlarım,

Bizlerin çok sevdiği merhum hocamız Prof. Dr. Ahmet Caferoğlu 1899 yılında Gence'de doğmuştu. 1999'un Nisan'ında hocamızın doğumunun 100. yıldönümünü Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü olarak İstanbul'da, Türk Dil Kurumu olarak da Ankara'da kutlayacağız. Gönümüz ömrü boyunca hür ve müstakil Azerbaycan hayaliyle yaşayan Ahmet Caferoğlu hocamızın 100. Doğum yıldönümünü doğduğu toprak olan Gence'de de kutlamaktır. Bu konuda kömeğinizi istiyorum. (Devamlı alkışlar, kabul sesleri). Arzediyor, sizlere kendim ve meslekdaşlarıma adına saygı ve sevgiler sunarak *III. Beynelhalg "Dede Korkud" Kollokviumu*'nda buluşmak üzere *İkinci Beynelhalg "Dede Korkud" Kollokviumu*'nu kapatıyorum.